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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /6%4  Prot. Tirané, mé s/ /© 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. /9 dt. 3/-10 2025

“PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE VENDIMIT NR.65, DATE 03.06.2025 TE
SENATIT AKADEMIK “MBI MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti TARIFAVE TE
REGJISTRIMIT PER KONKURS, REGJISTRIMIT Ti FITUESVE, PiER CIKLIN E
PARE, TE DYTE T STUDIMEVE DHE TARIFAT E SHKOLLIMIT PER TE DY
CIKLET E STUDIMEVE, N UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES PER
VITIN AKADEMIK 2025-2026”

Mbéshtetur n€ nenin 3 paragrafi 3/¢, nenin 38, t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé¢”, Vendimin nr 57 daté 29.01.2020 “Pér
dhénien e statusit té ve¢anté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenin 7 paragrafi 3/¢ dhe 20 t&
Statutit t&€ UST-s€, né nenin 7 t€ Rregullores s¢ UST-s&, Shkresén me nr.2620 prot., daté
30.10.2025 me léndé: “Kérkese pér ulje tarife studimi pér programin e ciklit té dyté “Master
Profesional”, t&¢ Departamentit t& Sporteve Individuale, Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes,
Shkresén me nr.2620/1 prot., daté 30.10.2025 me 1&éndé: “Pércjellje kérkese pér ulje tarife
studimi pér programin e ciklit té dyté “Master Profesional”, né “Trajner i pérgatitjes Fizike”, t&
Dekanit t¢ Fakulteti i Shkencave té€ Lévizjes, Senati Akademik né mbledhjen e datés 31.10.2025,

VENDOSI:

1. Ndryshimit t&¢ Vendimit nr.65, daté 03.06.2025 t& Senatit Akademik “Mbi miratimin e
propozimit té tarifave té rregjistrimit pér konkurs, rregjistrimit té fituesve, pér ciklin e
paré, té dyté té studimeve dhe tarifat e shkollimit pér té dy ciklet e studimeve, né
Universitetin e Sporteve té Tiranés pér vitin akademik 2025-2026", pér uljen e tarifés sé

studimit 50% t& ciklit t& dyté t& studimeve “Master profesional” né “Trajner i pérgatitjes
Fizike”.

2. Ky ndryshim té reflektohet né tabelén nr.5, bashkélidhur vendimit.

3. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit.
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4. Ky Vendim i pércillet Drejtoris€ sé Zhvillimit t&¢ Programeve e Digjitalizimit té
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

5. Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.
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